

Andersson & Sørensen Holding ApS

C/O Britta Vindelev Bertelsen Mogens Alle 25, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25 45 24 29

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Britta Vindelev Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersson & Sørensen Holding ApS C/O Britta Vindelev Bertelsen Mogens Alle 25 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 25 45 24 29
	Stiftet: 3. december 1979
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Britta Vindelev Bertelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.353 kr. mod -73.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.239 kr. mod -70.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt kr. 236.000 eller 28,10 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-61.353	-73.855
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-355
Andre finansielle indtægter	181.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.097	-12.618
Resultat før skat	112.551	-86.828
Skat af årets resultat	-26.312	16.258
Årets resultat	86.239	-70.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.592.355
Udbytte for regnskabsåret	95.955	92.652
Overføres til overført resultat	0	6.429.133
Disponeret fra overført resultat	-9.716	0
Disponeret i alt	86.239	-70.570

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.269.552</u>	<u>2.592.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.269.552</u>	<u>2.592.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.269.552</u>	<u>2.592.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>4.712.965</u>
Tilgodehavender i alt		<u>500.000</u>	<u>4.712.965</u>
Likvide beholdninger		<u>4.348.768</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.848.768</u>	<u>4.713.021</u>
Aktiver i alt		<u>7.118.320</u>	<u>7.305.021</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		840.000	840.000
Overført resultat		5.788.274	5.771.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		95.955	92.652
Egenkapital i alt		<u>6.724.229</u>	<u>6.704.611</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.187	66.563
Selskabsskat		147.852	200.549
Anden gæld		234.052	333.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>394.091</u>	<u>600.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.091</u>	<u>600.410</u>
Passiver i alt		<u>7.118.320</u>	<u>7.305.021</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	840.000	5.771.959	92.652	6.704.611
Udloddet udbytte	0	0	-92.652	-92.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.716	95.955	86.239
Udbytte af egne aktier	0	26.031	0	26.031
	840.000	5.788.274	95.955	6.724.229

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
